（様式第７号）
入　　札　　書（第　　回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鳥取県知事　平井　伸治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                                            代表（受任）者氏名

　鳥取県会計規則等を熟覧の上、下記のとおり入札します。

記

事業名称

入札金額

円

（うち消費税及び地方消費税額）

円

（注）１　入札書は、件名及び入札者名を記入し、「入札書」と明記した封筒に入れ、密封して提出しなければならない。
郵便等による入札の場合は、「第１回」、「第２回」及び「第３回」と明記した封筒にそれぞれ入札書を入れ、密封して提出すること。
      ２　入札金額は、算用数字で記載すること。
３ 入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含めた契約申込金額とする（消費税不課税、非課税のものを除く。）。併せて、課税事業者にあっては、内訳として消費税及び地方消費税の額を記載すること。
[くじ番号]

　　　（任意の３桁の数字を記入すること）